Data Sheet: RT2.604.R8
www.aep.it      RRTT22   ––   RRTT22AA
Torsiometro ROTANTE
ROTATING torque transducer
Uscite 2mV/V o ± 10Vdc
Trasmissione a contatto
� Attacco quadro (opzione)
ENCODER interno (opzione)

(1)
   0.5 N•m
MRT22NM5
(1)
 MRT2A2NM5
(1)
 2.5 N•m
MRT25NM MRT2A5NM 5  N•m
MRT210NM MRT2A10NM 10  N•m
MRT225NM  MRT2A25NM 25  N•m
MRT250NM MRT2A50NM 50  N•m
16h6 30 25 5 3
Sede per chiavetta
Keyslot UNI 6604
form A 5×5
MRT2100NM MRT2A100NM 100  N•m
MRT2250NM MRT2A250NM 250  N•m
MRT2500NM MRT2A500NM 500  N•m
25h6 40 35 8 4
Sede per chiavetta
Keyslot UNI 6604
form A 8×7
2.5 64 63.5 52 26 32 44
MRT21000NM MRT2A1000NM 1000 N•m
MRT23000NM MRT2A3000NM 3000 N•m
MRT25000NM MRT2A5000NM 5000 N•m
50h6 100 80 14 5.5
Sede per chiavetta
Keyslot UNI 6604
form A 14×9